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Code

Price List / Content

Description

Catalogo General 2012

FU8809
FU8820
FU8823
FU8824
FU8825
FU8826
FU8828A
FU8827
FU8829A
FU8837
FU8836
FU8B831A
FU8842
FU8840

Prensa de 45.Lineal
Smith Machine

Banco Olimpico Plano
Banco Olimpico Declinado
Banco Olimpico Inclinado
HyperExtensiones
Abdominal Ajustable
Fondos (VKR)

Pantorrilla sentado
Banco Multiposiciones
Banco Plano Utilitario
Remo T

Banco Militar

Predicador

Fusion Advanced

FU8802A
FU8801
FU8802
FU8803
FU8804
FU8805
FU8806
FU8807
FU8810
FU8811
FU8812
FU8813
FU8814
FU8815
FU8816
FU8817A
FU8817B
FU8818
FU8819
FU8829
FU-8822
Fusion Silver

FMG101
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Pec Fly

Prensa de Pecho
Pectoral

Prensa de Hombro
Remo Con Pechera
Crossover

Biceps

Triceps

Abdominal Crunch
Cintura

Polea Alta

Polea Baja

Leg Curl Acostado
Extension de Pierna
MultiHip

Adductor (Inner)
Abductor (Outer)

Fondos y Dominadas (Asistido)

Gluteo (Rear Kick)
Pantorrilla de Pie

Leg Press Horizontal

Prensa de Pecho

Brokergym.com

Precio Pagina

1890
2190
600
620
620
390
490
645
540
490
270
610
290
390

1790
1790
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Code

FMG102
FMG103
FMG104
FMG105
FMG106
FMG107
FMG108
FMG109
FMG110
FMG111
FMG112
FMG113
FMG114
FMG115
FMG116
FMG117
FMG118
FMG119
FMG120
FMG121
FMG122
FMG123
FMG124
FMG125
FMG126
FMG127
FMG128
FMG129
FMG130
FMG131
FMG132
FMG133
FMG134
FMG135
FMG136
FMG137
FMG138
FMG139
FMG140
FMG141

Description

Prensa de Triceps

Prensa de Hombro

Remo con Pechera
Biceps

Pull Down

Lateral Raise

Assisted Chin Dip

Pec Fly

Fondos y Dominadas(Assisted)
Leg Curl Acostado

Leg Curl Sentado
Extension de Pierna
Prensa Horizontal de Pierna
Pantorrilla

Gluteo (Rear Kick)
Abductor (Outer)
Adductor (Inner)
Abdominal

Extension de Espalda
Cintura

MultiHip(Cadera y Gluteo)
Pantorrilla de Pie

Crossover Compacto

Crossover

Jungla de 4 Estaciones
Jungla de 5 estaciones
Jungla de 8 Estaciones
Banco Plano utilitario
Banco Militar

Banco Multiposiciones
Predicador

Fondos y Dominadas
Abdominal Ajustable
Smith Machine

Banco Olimpico Plano
Banco Olimpico Inclinado
Banco Olimpico Declinado

Banco Olimpico Militar

Brokergym.com

Precio Pagina Note

1890
1890
1890
1890
1890
1890
1890
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1890
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1980
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1980
2490
0
2590
5785
6940
10841
447
447
669
612
1238
834
2480
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1090
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Code

FMG142
FMG143
FMG144
FMG145
FMG146
FMG147
FMG148
FMG149
FMG150

Description

Prensa de 45 Grados
Hack Squat
Pantorrilla Sentado

Remo T

Ab Crunch

HyperExtension

Fusion Caminadoras

T998B
T-S998B
8008
Powertec
WB-MS
WB-LS
FT-11
WB-MP11
WB-PR
WB-0OB
WB-UB11
L-CDA
L-SC11
PCLS11
P-HC
P-BT
WB-WR
WB-DR
P-RS
Kettler
R400
RIVOP
GIROS
GIROGT
GIROR
RACE
ELYX3
Inflight Fitness
CTMEC
CTMIO
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Fusion 4.0hp
Fusion 6.0 hp
Fusion 3.0 hp

MultiSystem

Leverage Gym

Functional Trainer
MultiPress

Jaula de Poder

Banco Olimpico Ajustable
Banco de Posiciones
Fondos y Dominadas(Asistido)
Sentadilla Perfecta
Prensa de Pierna
Hyperextension Ajustable
Basic Trainer

Porta Discos Olimpico
Porta Mancuernas 1.80mt
Smith Machine

Remadora Magnetica

Eliptico Magnetico 18"

Bicicleta de Cardio

Bicicleta de Cardio (Magnetica)
Bicicleta Reclinada Magnetica
Bicicleta de Cardio Electromagnetica

Eliptico Magnetico

Multi Leg Extension/Curl

Multi Inner/Outer

Brokergym.com

Precio Pagina

0
2090
2090

980
985

0
668
980
669

2190
2690
1790

1899
1183
1883
698
638
748
358
789
698
883
451
575
157
250
0
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Code
CTMHP
CTMLP
CTMLA
CTMAB
CTMPS
CTMBT
CTMFD
CTCCO
CTCLM
5000
5001
5002
5003
5004
5005
5070
Landice
Caminadora
Elliptimill
Life Core
LC850RB
LC950RB
LC1050RB
LC1050UB
510IC
910IC
Calgym
CG5501
CG5502
CG5503
CG5504
CG5505
CG5506
CG5507
CG5508
CG5509
CG5510
CG5511
CG5512
CG5513

Description

Multi Hip

Leg Press/Pantorrilla

Polea Alta/Remo bajo/Predicador
Multi Ab/Back

Multipress de Pecho

Multi Biceps/Triceps

Pec Fly/Deltoid

Crossover

Columna Ajustable

Smith Machine(Contrapesos)
Abdominal Ajustable

Banco Plano Utilitario

Porta Mancuernas
Banco de Posiciones

HyperExtension

Bicicleta Reclinada (Autogenerada)
Bicicleta Reclinada (Autogenerada)
Bicicleta Reclianda (Autogenerada)
Bicicleta Vertical (Autogenerada)
Bicicleta de Spinning

Bicicleta de Spinning

Prensa de Hombro
Prensa de Pecho
MultiPress

Polea Alta/Remo bajo
Pectoral

Biceps

Triceps

Abdominal
Espalda Baja
Leg Extrension

Leg Curl Sentado

Brokergym.com

Precio Pagina Note

2490
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2490
2490
2490
2490
2490
2990
2490
2690
980
670
0
790
810
980

5490
5290

1137
1562
1990
1125
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Code Description Precio Pagina Note

CG5514 Leg Ext/Curl 2900 20
CG5515 Abductor/Adductor 2900 20
CG5516 Leg Press 2900 21
CG5517 Remo con Pechera Isolateral 2900 21
CG5518 Lat Pull Isolateral 2000 21
CG5519 Abdominal 2900 21
Multigimnasios 21
LIBERATOR 6499 21
APOLLO 7200 6599 21
APOLLO 7300 8999 21
APOLLO 7400 11999 21
Metal Gear 22
GNS8001 Triceps 2550 22
GNS8002 Biceps 2550 22
GNS8003 Lat Pull Down 2550 22
GNS8004 Row 2550 22
GNS8005 Chest Press 2550 22
GNS8006 Leg Extension 2550 22
GNS8007 Leg Curl 2550 22
GNS8008 Leg Press 2650 22
GNS8009 Shoulder Press 2550 22
GNS8010 Abdominal 2550 22
GNS8011 Pectoral 2550 22
GNS8012 Abductor 2550 22
GNS8012B Adductor 2550 23
GNS8016 Smith Machine 2780 23
GNS8017 Crossover 29080 23
GNS8018 Leg Press de 45 Linear 2550 23
Discos y Mancuernas 23
Discos 23
hpﬂgncuernas 0 23
m:;cuernas 0 23
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Catalogo General 2012
FU8809 / Prensa de 45.Lineal FU8820 / Smith Machine FU8823 / Banco Olimpico Plano

Price (USD) : 1890.00 Price (USD) : 2190.00 Price (USD) : 600.00

FU8824 / Banco Olimpico Declinado FU8825 / Banco Olimpico Inclinado FU8826 / HyperExtensiones

Price (USD) : 620.00 Price (USD) : 620.00 Price (USD) : 390.00

FU8828A/ Abdominal Ajustable FU8827 / Fondos (VKR) FU8829A / Pantorrilla sentado

Price (USD) : 490.00 Price (USD) : 645.00 Price (USD) : 540.00

FU8837 / Banco Multiposiciones FU8836 / Banco Plano Utilitario FU8831A/ Remo T

Price (USD) : 490.00 Price (USD) : 270.00 Price (USD) : 610.00

Brokergym.com Page 7/23 |




Catalogo General 2012
FU8842 / Banco Militar FU8840 / Predicador

Price (USD) : 290.00 Price (USD) : 390.00

Fusion Advanced

FU8802A/ Pec Fly FU8801 / Prensa de Pecho FU8802 / Pectoral

Price (USD) : 1790.00 Price (USD) : 1790.00 Price (USD) : 1790.00

FU8803 / Prensa de Hombro FU8804 / Remo Con Pechera FU8805/ Crossover

Price (USD) : 1790.00 Price (USD) : 1790.00 Price (USD) : 1790.00

— 1 —m
. i1

FU8806 / Biceps FU8807 / Triceps FU8810 / Abdominal Crunch

Price (USD) : 1790.00 Price (USD) : 1790.00 Price (USD) : 1790.00
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FU8811/ Cintura

Price (USD) : 1790.00

FU8814 / Leg Curl Acostado

Price (USD) : 1790.00

FU8817A/ Adductor (Inner)

Price (USD) : 1790.00

FU8819/ Gluteo (Rear Kick)

Price (USD) : 1790.00

FU8812 / Polea Alta

Price (USD) : 1790.00

FU8815/ Extension de Pierna

Price (USD) : 1790.00

FU8817B / Abductor (Outer)

Price (USD) : 1790.00

FU8829 / Pantorrilla de Pie

Price (USD) : 1790.00

Brokergym.com

Fusion Advanced

FU8813 / Polea Baja

Price (USD) : 1790.00

FU8816 / MultiHip

Price (USD) : 1790.00

FU8818 / Fondos y Dominadas
(Asistido)
Price (USD) : 1790.00

FU-8822 / Leg Press Horizontal

Price (USD) : 1890.00
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Fusion Silver

FMG101/ Prensa de Pecho

Price (USD) : 1890.00

FMG104 / Remo con Pechera

Price (USD) : 1890.00

FMG107 / Lateral Raise

Price (USD) : 1890.00

FMG110/ Fondos y
Dominadas(Assisted)

Price (USD) : 1890.00

£
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FMG102 / Prensa de Triceps

Price (USD) : 1890.00

FMG105 / Biceps

Price (USD) : 1890.00

FMG108 / Assisted Chin Dip

Price (USD) : 1890.00

FMG111 / Leg Curl Acostado

Price (USD) : 1890.00

Fusion Advanced

FMG103 / Prensa de Hombro

Price (USD) : 1890.00

FMG106 / Pull Down

Price (USD) : 1890.00

FMG109/ Pec Fly

Price (USD) : 1890.00

FMG112 / Leg Curl Sentado

Price (USD) : 1890.00

Brokergym.com



FMG113/ Extension de Pierna

Price (USD) : 1890.00

FMG116 / Gluteo (Rear Kick)

Price (USD) : 1980.00

g;g

FMG119/ Abdominal

Price (USD) : 1980.00

FMG122 / MultiHip(Cadera y Gluteo)

Price (USD) : 1980.00

Fusion Silver

FMG114 / Prensa Horizontal de
Pierna

Price (USD) : 1980.00

FMG115/ Pantorrilla

Price (USD) : 1980.00

FMG117 / Abductor (Outer) FMG118 / Adductor (Inner)

Price (USD) : 1980.00 Price (USD) : 1980.00

FMG120 / Extension de Espalda FMG121 / Cintura

Price (USD) : 1980.00 Price (USD) : 1980.00

FMG123 / Pantorrilla de Pie FMG124 / Crossover Compacto

Price (USD) : 1980.00 Price (USD) : 2490.00
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FMG125/

Price (USD) : 0.00

FMG128 / Jungla de 5 estaciones

Price (USD) : 6940.00

FMG131 / Banco Militar

Price (USD) : 447.00

FMG134 / Fondos y Dominadas

Price (USD) : 1238.00

[5A
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FMG129 / Jungla de 8 Estaciones

Fusion Silver

FMG126 / Crossover FMG127 / Jungla de 4 Estaciones

Price (USD) : 2590.00

Price (USD) : 5785.00

FMG130/ Banco Plano utilitario

Price (USD) : 10841.00 Price (USD) : 447.00

FMG132 / Banco Multiposiciones FMG133 / Predicador

Price (USD) : 669.00

Price (USD) : 612.00

FMG135/ Abdominal Ajustable FMG136 / Smith Machine

Price (USD) : 834.00 Price (USD) : 2480.00

Brokergym.com



FMG137 / Banco Olimpico Plano

Price (USD) : 780.00

FMG140 / Banco Olimpico Militar

Price (USD) : 1090.00

FMG143 / Prensa de 45 Grados

Price (USD) : 2090.00

FMG138 / Banco Olimpico Inclinado

Price (USD) : 780.00

FMG141/

Price (USD) : 0.00

FMG144 / Hack Squat

Price (USD) : 2090.00

Fusion Silver
FMG139 / Banco Olimpico Declinado

Price (USD) : 780.00

1 T
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FMG142 /

Price (USD) : 0.00

FMG145 / Pantorrilla Sentado

Price (USD) : 980.00

FMG146/ Remo T

Price (USD) : 985.00

FMG147 /

Price (USD) : 0.00

Brokergym.com

FMG148 / Ab Crunch

Price (USD) : 668.00
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FMG149 /

Price (USD) : 980.00

Fusion Caminadoras

T998B / Fusion 4.0hp

Price (USD) : 2190.00

Powertec

WB-MS / MultiSystem

Price (USD) : 1899.00

Page 14/23

FMG150 / HyperExtension

Price (USD) : 669.00

T-S998B / Fusion 6.0 hp

Price (USD) : 2690.00

WB-LS / Leverage Gym

Price (USD) : 1183.00

Brokergym.com

Fusion Silver

8008 / Fusion 3.0 hp

Price (USD) : 1790.00

AE,

FT-11/ Functional Trainer

Price (USD) : 1883.00




WB-MP11/ MultiPress

Price (USD) : 698.00 Price (USD) : 638.00

WB-UB11 / Banco de Posiciones L-CDA/ Fondosy
Dominadas(Asistido)

Price (USD) : 358.00 Price (USD) : 789.00

PCLS11/ Prensa de Pierna

Price (USD) : 883.00 Price (USD) : 451.00

WB-WR / Porta Discos Olimpico

Price (USD) : 157.00 Price (USD) : 250.00

Brokergym.com

WB-PR / Jaula de Poder

P-HC / Hyperextension Ajustable

WB-DR / Porta Mancuernas 1.80mt

Powertec

WB-OB / Banco Olimpico Ajustable

Price (USD) : 748.00

L-SC11/ Sentadilla Perfecta

Price (USD) : 698.00

P-BT / Basic Trainer

Price (USD) : 575.00

P-RS / Smith Machine

Price (USD) : 0.00
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Kettler

R400 / Remadora Magnetica

Price (USD) : 0.00

GIROGT / Bicicleta de Cardio
(Magnetica)
Price (USD) : 0.00

S G

ELYX3 / Eliptico Magnetico

Price (USD) : 0.00

Page 16/23

RIVOP / Eliptico Magnetico 18"

Price (USD) : 0.00

GIROR/ Bicicleta Reclinada
Magnetica

Price (USD) : 990.00

Brokergym.com

Powertec

GIROS / Bicicleta de Cardio

Price (USD) : 0.00

"'\

RACE / Bicicleta de Cardio
Electromagnetica

Price (USD) : 0.00

\ /4‘
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Inflight Fitness
CTMEC / Multi Leg Extension/Curl

Price (USD) : 2490.00

CTMLP / Leg Press/Pantorrilla

Price (USD) : 2590.00

CTMPS / Multipress de Pecho

Price (USD) : 2490.00

CTCCO/ Crossover

Price (USD) : 2990.00

¢

CTMIO / Multi Inner/Outer

Price (USD) : 2490.00

CTMLA/ Polea Alta/Remo
bajo/Predicador

Price (USD) : 2490.00
T
ol

CTMBT / Multi Biceps/Triceps

Price (USD) : 2490.00

CTCLM/ Columna Ajustable

Price (USD) : 2490.00

Brokergym.com

Inflight Fitness

CTMHP / Multi Hip

Price (USD) : 2490.00

CTMAB / Multi Ab/Back

Price (USD) : 2490.00

CTMFD / Pec Fly/Deltoid

Price (USD) : 2490.00

5000/ Smith Machine(Contrapesos)

Price (USD) : 2690.00
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Inflight Fitness
5001 / Abdominal Ajustable 5002 / Banco Plano Utilitario 5003/

Price (USD) : 980.00 Price (USD) : 670.00 Price (USD) : 0.00

5004 / Porta Mancuernas 5005/ Banco de Posiciones 5070 / HyperExtension

Price (USD) : 790.00 Price (USD) : 810.00 Price (USD) : 980.00

L

Landice

Caminadora / Elliptimill /

Price (USD) : 5490.00 Price (USD) : 5290.00
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Life Core

LC850RB / Bicicleta Reclinada
(Autogenerada)

Price (USD) : 1137.00

LC1050UB / Bicicleta Vertical
(Autogenerada)

Price (USD) : 1125.00

™ T serles

Calgym
CG5501 / Prensa de Hombro

Price (USD) : 2900.00

LC950RB / Bicicleta Reclinada

(Autogenerada)
Price (USD) : 1562.00

510IC / Bicicleta de Spinning

Price (USD) : 799.00

Life Core

LC1050RB / Bicicleta Reclianda
(Autogenerada)

Price (USD) : 1990.00

910IC / Bicicleta de Spinning

Price (USD) : 999.00

CG5502 / Prensa de Pecho

Price (USD) : 2900.00

Brokergym.com

CG5503 / MultiPress

Price (USD) : 2900.00
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CG5504 / Polea Alta/Remo bajo

Price (USD) : 2900.00

#-..

CG5507 /

Price (USD) : 2900.00

CG5510/ Abdominal

Price (USD) : 2900.00

CG5513/ Leg Curl Sentado

Price (USD) : 2900.00
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CG5505/ Pectoral

Price (USD) : 2900.00

CG5508 / Triceps

Price (USD) : 2900.00

CG5511/ Espalda Baja

Price (USD) : 2900.00

CG5514 / Leg Ext/Curl

Price (USD) : 2900.00

Brokergym.com

Calgym

CG5506 / Biceps

Price (USD) : 2900.00

CG5509 /

Price (USD) : 2900.00

CG5512/ Leg Extrension

Price (USD) : 2900.00

CG5515/ Abductor/Adductor

Price (USD) : 2900.00




Calgym

CG5516/ Leg Press CG5517 / Remo con Pechera CG5518 / Lat Pull Isolateral
Isolateral
Price (USD) : 2900.00 Price (USD) : 2900.00 Price (USD) : 2900.00

" |

CG5519/ Abdominal

Price (USD) : 2900.00

Multigimnasios

LIBERATOR/ APOLLO 7200/ APOLLO 7300/

Price (USD) : 6499.00 Price (USD) : 6599.00 Price (USD) : 8999.00

APOLLO 7400/

Price (USD) : 11999.00
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Metal Gear

GNS8001 / Triceps

Price (USD) : 2550.00

GNS8004 / Row

Price (USD) : 2550.00

GNS8007 / Leg Curl

Price (USD) : 2550.00

GNS8002 / Biceps

Price (USD) : 2550.00

GNS8005/ Chest Press

Price (USD) : 2550.00

GNS8008 / Leg Press

Price (USD) : 2650.00

Metal Gear

GNS8003 / Lat Pull Down

Price (USD) : 2550.00

GNS8006 / Leg Extension

Price (USD) : 2550.00

GNS8009/ Shoulder Press

Price (USD) : 2550.00

GNS8010/ Abdominal

Price (USD) : 2550.00

Page 22/23

GNS8011/ Pectoral

Price (USD) : 2550.00

Brokergym.com

GNS8012 / Abductor

Price (USD) : 2550.00




GNS8012B / Adductor GNS8016 / Smith Machine

Price (USD) : 2550.00 Price (USD) : 2780.00

GNS8018 / Leg Press de 45 Linear

Price (USD) : 2550.00

Discos y Mancuernas

Discos / Mancuernas Pro /

Price (USD) : Price (USD) : 0.00

Brokergym.com

Metal Gear
GNS8017 / Crossover

Price (USD) : 2980.00

i

wean

mancuernas Hex /

Price (USD) : 0.00
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